
                          
 

Uchwała Nr  36/484/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji w roku 2016 „Wojewódzkiego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 

2015-2020”. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U. z 2016 r. poz. 486)  oraz  pkt 7.3.  Rozdziału VII Wojewódzkiego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata  

2015-2020, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 4/30/15/V Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 stycznia 2015 r.,  uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji w roku 2016 „Wojewódzkiego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 

2015-2020”,  stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 
 

 

 

 

 


